
令和 3年 2月 24日(水) 

 

岡山 EAP カウンセリングルームからのお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は岡山 EAP カウン

セリングルームをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。現在、ご利用いた

だいております WEB 相談サービスですが、稀にログインできないという不具

合が生じております。ご利用していただいている皆さまには、このようなご迷

惑をおかけしてしまい大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、以下の確認をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さまに安心してご利用いただけますよう、スタッフ一同努めてまいりますの

で、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

岡山 EAP カウンセリングルーム 

①WEB 相談でご登録いただいているアカウントでログインできるか 

 確認をお願いいたします。 

②もし、アカウントでログインできない等、不具合がございましたら 

help@okayamaeap.jp までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

▶WEB 相談をご利用していただけるよう対応させていただきます。 

 

mailto:help@okayamaeap.jp

